衢州市人民医院

1

关于举办 2024 年浙江省继续医学教育项目

《基层医院肺癌精准放疗与多学科诊疗规

范学习班》线上培训班的通知
各位学员,我们开设浙江省继续医学教育项目《基层医院

肺癌精准放疗与多学科诊疗规范学习班》培训班，项目编号：

2024-09-03-003。本次培训班由衢州市人民医院主办，邀请

了省内外肿瘤病学相关知名专家线上授课交流，讲授肺癌多

学科联合诊疗进展等。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

即日～2024 年 12 月 30 日。

二、学习平台

浙卫培训学习 APP。

三、参加对象

从事肿瘤相关医护人员。

四、培训内容

早期肺癌的影像诊断及鉴别，放疗联合免疫治疗，放疗

联合靶向治疗及晚期肺癌布拉格治疗进展等等。

五、学习流程

学员可通过手机应用市场下载“浙卫培训学习”APP，也

可以扫描下方二维码下载安装。学习流程：登录“浙卫培训

学习”APP，选择“继续教育”-“专业课程”，右上角点放

大镜，搜索“基层医院肺癌精准放疗与多学科诊疗规范学习

衢州市人民医院

2

班”。完成学习考试合格后授予 2024 年度省级继续医学教育

I类学分 3分。

六、收费标准及发票

课程费 117 元，学员在“浙卫培训学习”APP 在线支付，

由杭州健康在线信息技术有限公司收费并开具电子发票。发

票可以在“浙卫培训学习”APP“我的”-“我的订单”内下

载打印。

七、联系方式

浙江省衢州市智慧新城闽江大道 100 号衢州市人民医院

肿瘤放疗科，

电话：0570-3122302（办）

联系人：姜忠于 电话： 13957006155

线上学习技术问题：0571-88269370 15924112022

衢州市人民医院教学处

2024 年 6月 19 日

衢州市人民医院

3

课程表

《基层医院肺癌精准放疗与多学科诊疗规范学习班》
项目编号：2024-09-03-003 举办时间：2024 年 6 月 30 日

序号 授课题目 学时 职称 授课老师

1 早期肺癌的影像诊断思路及鉴别 1 主任医师 朱希松

2
局部晚期不可切除非小细胞肺癌治疗

优化
1 主任医师 姜忠于

3 NSCLC 精准放疗联合免疫治疗进展 1 主任医师 邓清华

4
早期非小细胞肺癌的精准立体定向放

疗
1 副主任医师 彭政

5 精准放疗计划设计与质控 1 副主任技师 余文亮

6 EGFR 突变肺癌精准放疗进展 1 主任医师 丁叔波

7 布拉格治疗进展 1 主任医师 张力元

8
EGFR 突变阳性晚期非小细胞肺癌治疗

的现状与未来
1 主任医师 吴锡林

9 寡转移、寡进展晚期肺癌的精准放疗 1 主任医师 姜忠于